ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
d j .  Об■ № б Ч / М а - З С .

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в при
ложение 3 к Закону Иркутской
области «О наделении органов
местного самоуправления му
ниципальных районов Иркут
ской области государствен
ными полномочиями по расче
ту и предоставлению дотаций
на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений,
входящих в состав муници
пального района Иркутской
области, бюджетам поселений
за счет средств областного
бюджета»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при
ложение 3 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов Иркутской области государ
ственными полномочиями по расчету и предоставлению дотаций на вы
равнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав му
ниципального района Иркутской области, бюджетам поселений за счет
средств областного бюджета».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров